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Kültür Kitapları
Efsane Araştırmaları kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Efsane Araştırmaları yayını türkçedir. Efsane Araştırmaları kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Efsaneler üzerine yapılacak çalışmalarımızı güzel düşüncelerle değerlendirmek istiyoruz. 1980’deki eserimizde denediğimiz sınıflama çalışmaları bütün alana yayılmalıdır. Bu iş, belki ikinci kuşak efsanecilere kısmet olacaktır.
Efsane dinlemenin ve anlatmanın ayrı ayrı zevkleri vardır. Ya yazmanın?.. Efsanelere vermeye çalıştığımız şekil, anlatanın ağzında, bazen yaralanan ifadelerin sarılmasından başka bir şey değildir. Her türlü süsten ve açıklamadan uzak, üç beş cümleye sıkıştırılan bir cümleler zincirini efsane hâline getirmenin ne kadar zor olduğunu bu alanda çalışanlar bilir. Biz, bu zorluğa göğüs germeye çalıştık.
Gelecekte kaleme alacağım efsane konulu yazılarımı beklemeden, yeni yazılarımı ikinci cilt olarak ele almaksızın, eskilerle yenileri belirli başlıklar altında toplamanın daha uygun olacağını düşünerek elinizdeki kitabı ortaya koymaya çalıştım. Eksiklerimin olacağını biliyorum; ancak yıllardan beri aranılan birinci kitabımızın isteklilere ulaştırılmasını da geciktiremezdim.
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Efsane Araştırmaları kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Kültür Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Efsane Araştırmaları kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Mastering Hakkında S.S.S. kitabını indir [PDF ve ePUB]
Hz. Hasan ve Hz. Hüseyin (r.a.) & Şehadet İncileri - Peygamber Çiçekleri kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Geçmişten Günümüze 41 Türk Sinemasında Folklor İzleri kitabını indir [PDF ve ePUB]

18 Ekim 2023








Ziya Gökalp’in Büyük Çilesi Kürtler kitabını indir [PDF ve ePUB]

13 Kasım 2021








Türk Halkbilimi kitabını indir [PDF ve ePUB]

9 Temmuz 2020





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































